**Manibus antiquis causa quietis eris.**

**Sisyphe cui tradas revolubile podus habebis:**

**Versabunt celeres nunc noua meha rote.**

**Hic erit et ramos frustra qui caplet: et vndas:**

**Hic in consumpto viscere pascet aues.**

**Nec mortis penas mors altera finis busus:**

**Horaque erit tantis ultima nulla malis.**

**Inde ego pauca canam: frordes vi si quis abido**

**Et summa libyco de mare carpam aquam.**

Boniqueque quot flores sicut nascuntur in hybla;

Quod veferat dicam terra clissa crocos.

Rec: quum tristis hyems a quilonis iboruit alis:

Quam multa fia grandine canus athos.

Rec mala voce mea poterunt tua cuncta referri:

Ora licet tribus multiplicata michi.

Totisbi ve misero venient talesque ruine:

Et cogi in lachrymas me quoque posse putē.

Ille me lachryme faciant sine fine beatum:

Dulcior hic ritu tunc michi fletus erit.

Matus es infelix: ita dili voluerem nec villa

Commo da nasceneti stella levissue fuit.

Non venus affulxit: non illa iuppiter ora:

Luna que non apto sole que fuere loco.

Mec satis veliter positos tibi prebuit ignes:

Quem peperit magno lucido mata loue.

Tefera nec quicq; placidum spondentia martis

Sydera presserunt scalciferique sensi.

Lux quoquenatalis: ne quid nisi triste videres;

Lurpis et inductis nubibus atra fuit;

Hec est in fastis cui dat grauis alla nomen:

Queque dies ibi prophylca dannata tulist.

Qui simul impure matris piolapsus ab alio est.

Et iste hoc sit: etiam si quis ab aliis

ab aliis exiret: etiam si quis ab aliis

*Chryphant serdo corpore pressu humum.*

*Sed in aduerso nocturnus cummine bubo:*

*Funeris graues edidit ore sonos.*

*Pectinus eumentides layere palustribus vndis:*

*Quecaus de syglio fluerat vnda vadis.*

*Pectoraque vixerunt verebec felle colubres:*

*Lerque cruentatas increpauerunt manus.*

*Gutturaque imbuerunt infancia lacte canino:*

*Hic primus pueri venit in ora cibus.*

*Verbit inde sue rabiem nutricio alumnus:*

*Parat et in toto verba cantha foro.*

*Membraque tinxerunt tincis ferrugine pangis*

*A malo deserto quos rapuere ergo.*

*Et ne non fultum nuda tellure taceret:*

*Molle super silices imposigre caput.*

*Samque recessure viridi de stipite factas*

*Adhorunt oculis visq; sub ora facies.*

*Hebar: ut est fumis infans contactus amaris*

*De tribus est quem sic enalocuta soror.*

*Tempus in imensi lacrymao ubi gemitus lata*

*Que semper causa sufficiente cadent.*

*Disperat at clotho iussit prolixa valere:*

*Neuit et infesta stamna pulla manu.*

*Et quod omnes videntur in illis*

*Quod omnes videntur in illis*

*Ene longa suo presagia diceret oce:*

*Fata canet; votos: qui sua dixit; erit.*

*Alle ego sum vatea: in metra vulnera discessi:*

*Hunc modo dili vites in mea verba suas.*

*Carminalibusque mels accedat pondera rerum;*

*Querata per luctus experstare tuos.*

*Neve sine exemplis eis cruciere prioris;*

*Sicut tua tristitia non leviora malis,*

*Quantaque clavigeri peccatis herculis heres;*

*Lanta venenato vulnera cruce geras.*

*Hec leuins dolcas: que qui bibit ubera cerue;*

*Armatusque tulit vulnera ierme potens.*

*Qualque ab equo precepit alienis decidit aruis;*

*Exilio facies cui sua pene fuit.*

*Id quod amoris de sydeas trepidaque ministro*

*Voretentes baculo luminis orbis iter.*

*Hec plus aspicias: quam quem sua filia respicit;*

*Expertus scelus est culus ysterque parens.*

*Qualis erat postquam iudex de lite locosa*

*Sumptus apollinea clarus in arte senex.*

*Qualis et ipsi fuit quo precipiente columba*

*Est data palladie precia duxque rati.*

*Quique oculis caruit: per quos male visderat auro*

*Quod natus tenuit: tenuit: tenuit: tenuit: tenuit:*

27

Inferas nato quos dedit orba parens.

Pastor vi ethicus: cui casus ante futuros

Ebelenus eurymedes yaticinus erat.

Et duo phinide: quibus idem lumen ademit:

Quod dedit et iba misere de modicique caput.

Sic aliquis tua membra fecerit saturnus: ut illas

Subsecuit partes unde creatus erat.

Nec tibi sit tumidis melior neptunus in undis

Et cui sunt vise frater: et uxores.

Solertiaque viro lacere quem fracta tenentem

Membra ratis scieles est miserata soror.

Tel tua (ne pene genus hoc cognovet enus)

Viscera diversis scissa feruntur equis.

Et tel que qui regnum romanorum turpe putauit

Aduce puniceo pertulit ipsi feras.

Mec tibi subsidio sit presens numen: ut illi;

Cui us berces procul ista flouit.

Et que dedit saltus e summo thessalus ossa:

Tu quoque saroso precipitere tugo.

Aut velut euriali: qui sceptrum cepit ab illo.

Sint artus austris anguisbus esca tus.

Tel tua maturet sicut miroidea fata

Per caput infuse ferulodus buminor aque.

Et que parum militis, sed non impune promercede  
Sereas volucres sanguinefusas alas:

Aur velut ectatides magno ter ab hercule quintus  
Lexus in immensum prosciare fretum.

Aur ut amantia den turpi dilectus amore  
Overit et seu vulneret ense puer.

Hec tibi fida in agilis misceri pocula possint:  
Quis eodrigero de loue natus erat.

More vel interreas capiti suspensus acheg  
Qui milier aurifera teste peperdit aqua.

Aur ut acbillidae cognato nomine clarum  
Opprimat hostili regula lacra manu.

Hec tua quam pyrhi felicissima ossa quiescant:

Sparsa per ambraclias que lacuere vias.  
Mataque ut excede laculis mortalis adactis:

Non licet hoc cereri dissimulare sacrum.

Et que nepos dicit nostro modo carmine regis;  
Cantaridum succos dante parete bibas.

Aur plia te ceto dicatur adultera: sicut  
Quia cecidit leucon vindice dicta plia est.

Inque pyramidem tecum charissima corpora militas.

Quem finem vite sar napalus habet.  
Et que lous lybici templum volare parentes;

Tempore ad vestre iugum monte  
In nos dixisse omni mea et  
victus ad eam non posse  
Intra primus tollens plus horum  
In nos dixisse istud spiculum  
In nos dixisse istud spiculum

88

Acta nota vultus condat arena tuos

Ultique necatorum daret fraude secundi:

Sicut subsidens deuore et ossa cenis.

But ut oliuifera quondam siccione profecto.

Sic frigus mortis causa famesq; tue.

But ut acarnides insatus pelle suuenci.

Eupler ad dominum predare tuum.

Inque tuo rhalamo ruguleris more pberet;

Qui datus est letho coniugis ense sue.

Quosque putas fidos (ut larissimus alebas;)

Qui nere uon fidos experire tuo.

Etqz mislo: sub quo cruciata est pisa tyranno;

Ciuus in oecutas precipitis aquas.

Queque in adsimantum pbyles regna tenetez

Uoue venerunt: ta quoq; tela petant

But ut amastracis quondam leneus ab ois

Mudus achilles vestiuaria humo

Et que vel eurydania ter circuz busta trasillit

Et larisseis rapitus ab hoste rois.

Et qui que fuerat tutatus mensi sepe

Corpoie lustrauit non diuerna suo.

Et que nouum passa est genus yppomenela pene

Tracus et actea fertur adulter humo;

Sic exibit vultus tuos inuisa reliquerit artus:

Tultores raplant turpe cadaver equi.

Viscera sic aliquis se copulis tua sigat: ut olim

Hinc sub euboso grata fuere sinu.

Utque feror perlit: et fulmine: et equore raptor:

Sic te mersuris adiuuet ignis aqua.

Wens quoque sic furit vecors agitetur: et illi

Unum qui toto corpore vulnus habet.

Utque dryantider rhodopeis regna tenentis:

Ingenio haud disspar cuius pede cultus erat.

Et fuit oeteo quondam genero que draconum

Thessalique patris: calligonesque viro.

Nec tibi contingat in atra pudentior illa:

Qua potuit tydeus erubuisse nurus

Quaque luiuenerent lucte cum fratre mariti

Locris in ancilla dissimulata necem

Tam quoque difficiant posses gaudere fideli

Coniuge: quam talit in ore que gener.

Que que parare suis letum patruelibus ause

Bellides assidua colla premuntur aqua.

Biblidos et canaces sicut facis ardeat igne.

Nec nulli per eritmen sit tibi fida soror.

Filia si fuerit: sit quod pelopela thestis:

Quae cum ei sic amatores etiam

Intollerabilem sentiuntur impetu.

In Thessalia non sicut in aliis terris

Luctuosa non sicut in aliis terris.

Dura fletuosa adeo eorum  
Tanta fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
Tanta fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Mariab et spuma adora  
Ab eo pugnat per operas

VI. In de flent et  
Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Velut fletuosa adeo eorum  
In eis fletuosa adeo eorum  
Quae sit fletuosa adeo eorum  
Fletuosa adeo eorum

Wyrha suo patris: nyc et menteque suo:

Ella neve magis capitl sit fida parentis

Et tua vel pterela vel tua nisse fuit.

Infaitemenque locum sceleris que nomine fecit:

Pressit et induxit s membra paterna rotis.

Et iuvenes pereas: quorum fastigia yultus

Olim pisse sustinuere fores.

Et qui perfusam miserorum cede procorum:

Ipsa suo mellus sanguine tinxit humum.

Proditor ut seui persitque auriga tyrami

Quinova misere nomina fecit aque.

Et qui velocem frustra pettere puellam:

Dum facta est pomis tardor illa tribus.

Et qui tecta novi formam celantia monstri

Intrarunt cece non aveunda domus.

Et quorum eacides misit violentia in altis

Corpora cum sensu altera sema regis.

Et quos obscuri vletos ambagibus oris

Legimus infande spinga de:disse neci.

Et qui bissonis et templo cecidere in herue:

Propter quod facies nuc quoque tecta deo.

Et qui threlcis quondam presepela regis

Secerunt dapsibus saugnolenta suis.

**Hecodamanteos ut qui sensere leones**

**Qui que toantee taurica sacra dee.**

**Et quos scylla vorax scylleque aduersa caribdis**

**Dulichie pauidos eripuererati.**

**Et quos dmissis vastam polypemus in alium.**

**Et lestrigoniae qui subiere manus.**

**Et quos dux penus merlit pueralibus vndis:**

**Et iacto cayas puluere fecit aquas.**

**Et velut scardos famuli perire / procisque;**

**Inque caput dominii qui dabat arma proscis.**

**Et lacer aonio luctator ab hospite fulus:**

**Quis (mirum) vitor cum cecidisset erat.**

**Et quos ante fortes pressere laceris:**

**Quosque feremorti lemnia turba dede.**

**Et qui post longum scri monstrator iniqui**

**Elicuit pluvis ystima celsus aquas.**

**Frater ut ante quo sanguine debuit aras**

**Linxit ex exemplis occidit ipse suis.**

**Et qui terribiles pro gramen habentibus herbis**

**Impius humano viscere pavit equos.**

**Et duo diuersis sub eodem vindice celi**

**Temporibus nesus / dissimilique gener.**

**Et pro nepos neptunetruus: quem redere vitam**

**Nobis /**

**ab aliis /**

**Cocordat corpibus, inquit**

**actus. Tunc p.**

**Quare clamare te dico  
te spoli. Difficile regere  
quod ambo habeas pagina**

**VI. prob. 1. Et pro**

**habeo et cano ob, loco sed pro**

**tempore d'inde exinde**

**ab aliis /**

90

**Ipsæ corundines vident ab irbe sua.**

**Tunc scyron et cum polyphemone natus:**

**Quisque homo partes suæ / partes suæ cœus erat.**

**Quisque tristes pressas ab humo mittebat in auras**

**Equoris aspectes hulus et hulus aquas.**

**Quisque ceres vidit leto pereuntia vultu**

**Corpore a theleas gettonca manu.**

**Hec tibi pro meritis lustissima deuouertra.**

**Euenient istis non leuora malis.**

**Qualis achimenes sicula delectus in oris.**

**Troica quoniam vidit yela ventrefuit.**

**Et qualis erat nec noua fortuna binomini lyri.**

**Quique tenent pontem qui tibi malor erit.**

**Filius ut cereris frustra tibi semper ameritur:**

**Destituarque tuas sepe peritus opes.**

**Et que per alternos ynda labente recursus**

**Subtrahitur presso mollis arena pede:**

**Sic tua nescio que semper fortuna liguerat**

**Lapsaque per medias effluat usque manus.**

**Et que pater solite varios mutare figuram**

**Menus in extrema confidere fame.**

**Nec dapis humane tibi erant festidia: qua que**

**Parte potes: tydeus temporis hulus eris.**

**Tunc corripet exponi ambiq;**

**Tunc appelles exponi ambiq;**

*Et quod sicut facias a vespere solis in ortus*

*Cur exterrati rursus agantur equi.*

*Feda lycaonie repetes conutula mense.*

*Lentibusque iterum fallere fraude louem.*

*Leque aliquis posito tenter ylmnuminis opto:*

*Lentaldes tuus tu te re que puer.*

*Et tua sic largo spargantur membra per agros.*

*Tanquamque patras detinueret ylas.*

*Vere persilleo yeros emittere iupencos:*

*Ad formam tauri conuente sono.*

*Et que serox phalaris lingus prius ene resecta*

*More bonis papilio clausus in ere gemas.*

*Humque redire yoles cui melioris in annos:*

*Elyetus ad meti decipitare sacer.*

*Atque equus in medis mergare yoragine cent.*

*Dum modo sicut facit nomina nulla tuis.*

*Atque ylinam pereas: yeluti de dentibus orti*

*Sloonia lactis grata per arua manu.*

*Et que bestiades fecit: fraterque meduse*

*Eyeniant capitl yota sinistra tuo.*

*Et quibus exiguo est volucrisdeuota libello:*

*Corpora projecta que sua purgat aqua.*

*Vulnera tortue feras: quor dictiur ille culisse*

*Et quibus ex quo est volucrisdeuota libello:*

*Vulnera tortue feras: quor dictiur ille culisse*

*Et quibus ex quo est volucrisdeuota libello:*

*Vulnera tortue feras: quor dictiur ille culisse*

Lutus ab insertis culter abesse solet.)

Attonitusque seces; ut quos cybeles mater.

Incitat ad pbyrgos villa membra modis.

De que ylro fias nec feminas nec viri et orys;

Et quatis molli impiana rauca manu-

Sola que limone penam ne senserit illam.

Et tua dentefero viscera carpas equus.

Aut: ut cassandre dominus non misere illo;

Et tua dentefero viscera carpas equus.

Sancius ingesta contumuleris humo.

Aut: ut abantia des; ut: ut lignacius heros.

Et tua dentefero viscera carpas equus.

Quam tulit a seno tenditus honte necem.

Aut te deuolueat certio abderis wiebust.

Saraque deyorum grandi neplura petant.

Aut louts infesto celo fertare tristis.

Et soror autonides; ut cui mater era maia est;

Et remere optatos qui milie recte equos.

Quo genita est liquidis que caret arcis squis.

Et sacerdos solus natus codem.

Et macedon sera est rapido cū contige flammis:

Dic precore et hinc vindicis igne cadas.

Predaque sis illi quibus est latonia delo:

Ante oleum raptonon adeunda tribaso.

Quique ver ecundus speculantem membra dythe:

Quique crotophyden periueret unum.

Neue venenato leitus scribans ab angue:

Quam sens o eaqri calliopesque nurus.

Quā puer byzantines: quā qui caua primus acuta

Cuspide suspecti robora fixit equi.

Neue gradus adess cipriore cautius altos:

Elsinque feras vint quo tulit ille modo.

Taqué cadas domitus quā quisquis aderat vocatēz:

Iuvit in humatum rheodamant, a priops:

Quam feris ipse suo persist in cratus in antro

Proditus inclusi cacus ob ore bouis.

Abam qui noua tulit nesse tincavencio:

Enboiscaique suo sanguinetinxit aquas.

Elle de precipiti ventas in tartara soro-

Et qui locraticum de nece legit opus.

Enqui rheoee fallacia vela carne

Eddit: et siaca missis ab arce puer.

Et teneri nutrit: eadem mater tera bacchi:

M 4.

Et per ad ista his dūcere  
et laces hoc iugisq; suos popo  
et greci indebet et lucis ab  
et greci et greci responsum aces  
et greci et greci et vela obseruit puds  
et greci et greci et greci et greci et greci

*Uicul causa necis sefa reperita fuit.*

*Lydias scopulisq; virgo fuisse ab aliis:*

*Dixerat multo que mala verba deo.*

*Hec tibi occurrat patre popubris lirario.*

*Sitque e paphagee causa letia necis.*

*Quisque licet gildem letarist ab' bore natum.*

*Homina que audiunt te quoque risu patet.*

*Isque vel exanimus faciat tibi vulnus; ut illi:*

*Ora superseui quem cecidere suis.*

*Sisquidem similis quem pignus morte peremis;*

*Obrygia venator susque berentia des.*

*Si tua contigit ristinnoas puppis ad vndas;*

*Le corcireum cresta turba petat.*

*Lapsuramque domum subeas; ut sanguis alebi.*

*Stella licorde; cui fuit equa viro.*

*Uique vel hebenus torrenti summa mersus*

*Romina des raplde vel teberinus aque:*

*Hiracideque modo desixa cadauera trunco*

*Des tua succense membra cremanda prie.*

*Quodquerum brocam fecisse cupidine mortis:*

*Inclususque necem cauea paciaris; ut ille*

*Non profecture conditor histore.*

*Quicquid insuit postea ad gesta*

*Populi; magis tempore condit*

*Fuerit; facte nō.*

utque reperto noctis pugnacis lambit:  
Sic sit in exilium lingua proterua tuum.  
Utque parum stabili qui carmine lessit atque haec:  
In usus per eas deficiente celo:  
Utque lyre voces ferunt perisse securae:  
Causa sit excedit dexter a leva tut.  
Utque agamemnonio vulnera dedit anguis horret  
Et quoque de mortu virus habente cadas.  
Sicutibz consurgit hoc prima nouissima vite:  
Eupolis hoc perit et nova nupts modo.  
Utque coniuncti perisse licophrona narrant.  
Hoc erat in fibris fixa sagitta cuius.  
Aut lacer in suis manibz spargare tuorum:  
Spartus ut est thebis a nge creatus avo.  
Perque feros mores tauro rapiente traharis  
Utrix est constans imperio lycti.  
Quod que sue passa est pellex inuita sorori:  
Excedat ante pedes lingua resecta tuos.  
Conditor ut tardiebius cognomine interve:  
Diversi in numeris inueniare locis.  
Inque suis opifex vult quod fecit atque o:  
Rosia luminibus spicula condit apollis:  
Fixus et induit carparis vif cera saxos:  
pro molent adas suos tunc  
lentis coficiens et in exponit  
tunc suorum pectus et. Dicitur  
equum distinet cor septem rotulas

El cui pteryba sui filio fratre erat.

Et puer arplage referas exemplo thlestē

Inque tuis celsus viscera patris eas.

Trunca geras seu mutilatis partibus ens.

Qualla marmereis membra fuisse ferunt.

Utue syracusio prestricta fauce poete;

Sic anima laqueo sit via clausa tue;

Audae direpta pateant tua viscera pelle;

Et phrygli cuius nomina flumen habet.

Saxifice videas infelix ora meduse

Lepidum multos que dedit rna neci.

Poiniadum morsus lubeas; vi glaucus: equarum:

Inque maris saltas glaucus ut alter aquas:

Et que duobus idem dictis michi nomen habet;

Perfocent omne gnosia melia ylam.

Bollicstroque bibas veluti doctissimus olim.

Imperturbato quod bibist ouerces.

Mec tibi: si quid amas; felicius hemone cedat;

Et que sua mechareus. sic patiare tua.

Et videas: quod tam, quom flame cuncta tenerent.

Hectorius post raxys iste ab yrbe puer.

Sanguine probra lugis: vi aut genitore creatus:

Per facinus sutor est cultua facia parens.

Silbus inque tuus tellus genus hereat illud;

Traditur Icarus quo cecidisse gener.

Et que loquor in quo est elius guttur agenor:

Sic rabi claudatur pollice vocis iter.

Huc ut anaarchus plamini variis in alio

Tactaque pro solidis frugibus ossa tenuent.

Salmacis ut que patre conditie phebus in ins

Tartara: quod nate fecerat ipse sue.

Inque tuos ea pessis eat: quam dextra corebi

Eicit: o pem miseris argolisque culti.

Et que nepos ethie veteris moribus obiram

Exul ab attonitis excutatis equis.

Propter opes nimias ut perditolt hospes slanuz

Perdat o' exiguas tetuus hospes opes.

Et que seru ne fratres tot cum de malitiae celos:

Intercat diuinis sic genus omne suum.

Edidolt ut fidicem miseris sua funera natis:

Sic ubi sunt viteredia iusta tue?

Et que sutor pescpis lato dureris oboito:

Et leius ligia battuo ab ipse sua.

Bera si misso vacuin tacuas abere discego

Quo puer o' valides illius du' orbis ca' das.

Siqua per alternos pulsabitur yndia lacertos:

Circa 50 annos d' h'no p'le

Omnis abdita sit tibi pectora aqua.

Comicus ut liquidis perit dum nubat in undis;

Eritis sic stygius stranguletora liquor.

Aut ubi ventosum superaris naufragus equor;

Contacteres peressyt palinrus humo.

Elque copturnatum yatem tutela diane

Villanier gigulum te quoque turba canum.

Aut tu trinacris sallas super ora gigantis;

Plurima qua flammas sicanis etna vomit.

Displantque tuos insani syngibus artus

Sermonie matres orpheon esse rate.

Natus vi stee flaminis ardenti sua arsit;

Sic typus ardeat stipitis ignerogus.

Et noua phallaca compressa est nupta corona;

Elque pater nupte; cumque parente domus;

Et crux herculeos absit diffusus in artus;

Corpora pestiferum sic tua virus edat.

Qua sua pentidem proles est vita lycurgum;

Hec maneat telli te quoque plaga nouis.

Elque molo robur deducere fissile tentes;

Mec possis captas inde referre manus.

Dumeribusque rurs ledare et scarus; in quem

Malo robur. Inultis armatis ebris turba manus.

Muneribusque rurs ad venient

Ilegi que apud de iugis et iugis

Quodque dolore necis patre p[ro]sa filia fecit:

Clinicula per laquel fac quoque guttur eat.

Obstructusque famem patiaris lumen teclit:

Et legem pene cui oedit ipsa parens.

Illiux exemplo vtoles simulachra minervae:

Bulldis a portu quis leue vertit iter.

Haupliade quen modo ficio pro criminis penas

Morte iuds: nec te non meruisse tuuet.

Ethalon ut vita spissa uult istud us bospes:

Quem memor a sacris nunc quoque pellit ipso:

Et que melantheum tenebris a sece latenterem:

Prodidit officio lumines ipsa parens:

Sic tua collectis fodantur corpora telis:

Sic precor auxillis impediare tuis.

Qualis et quis paetus quos fortis agebat achilles:

Aci apri gemitudo est / nox tibi talis eat.

Nec tu quam rhesus somno meliore fruariis:

Quam comites rhesi tu necis ante diem.

Quam quos cum rutilo morti raminet eoderunt:

Impiger iracides: iracide que comes.

Cisti ad quem modo circumdatus ignibus atris:

Membra feras styg'e semicremata neci.

Et que remo muros auso transire recentes:

Dominiq[ue] auroq[ue] auroq[ue] auroq[ue]

Et que remo muros auso transire recentes:

Dominiq[ue] auroq[ue] auroq[ue] auroq[ue]

Et que remo muros auso transire recentes:

Dominiq[ue] auroq[ue] auroq[ue] auroq[ue]

Foxia sunt capitii rustica tela tuo  
Enasque sarmatica inter gelasque sagittas:

Dis precor ut riuas: et moriare locis.

Sectibus tantisper subito sunt missa libello:

Immemores ne nos esse querare tuis.

Pauca quidem fareor: sed dilent plura rogant;

Multiplicantque suo vota favore mea.

Post modo plura leges: et nomen habentia verum;

Et pede quo debent acria bella geri.

P. Quid illi Reasonis poete ingenio

sistimi Heros dum liber fuitur.

Decus est natu claros habuisse parentes:

Ni studeant claris patribus esse pares.

FNC  
1551

96

Lom